

Dato: 02.03.2016

HBBF

Meland kommune
Postboks 79
5906 FREKHAUG

Saksnr
13564078 7

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr 10,000,000

		Effektiv rente i %	1.701
Løpetid i år	30	Gebyr pr. termin i kr	30.00
Avdragsfri periode i år	0	Totalkostnad	12,810,374.03
Terminer pr år	2	Herav renter og gebyrer	2,810,374.03

For tiden er den flytende renten 1,693%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved utbetaling av lånet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
-----	-----	-----	-----	-----
01.10.2016	98,556	128,595	227,151	9,871,405
01.04.2017	83,247	130,028	213,275	9,741,377
01.10.2017	82,716	130,558	213,274	9,610,819
01.04.2018	81,162	132,112	213,274	9,478,707
01.10.2018	80,487	132,788	213,275	9,345,919
01.04.2019	78,926	134,348	213,274	9,211,571
01.10.2019	78,219	135,056	213,275	9,076,515
01.04.2020	76,968	136,306	213,274	8,940,209
01.10.2020	75,708	137,566	213,274	8,802,643
01.04.2021	74,237	139,038	213,275	8,663,605
01.10.2021	73,568	139,706	213,274	8,523,899
01.04.2022	71,987	141,288	213,275	8,382,611
01.10.2022	71,183	142,092	213,275	8,240,519
01.04.2023	69,594	143,680	213,274	8,096,839
01.10.2023	68,757	144,518	213,275	7,952,321
01.04.2024	67,439	145,835	213,274	7,806,486
01.10.2024	66,111	147,164	213,275	7,659,322
01.04.2025	64,599	148,675	213,274	7,510,647
01.10.2025	63,781	149,493	213,274	7,361,154
01.04.2026	62,171	151,104	213,275	7,210,050
01.10.2026	61,230	152,045	213,275	7,058,005

13564078 7 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
01.04.2027	59,612	153,662	213,274	6,904,343
01.10.2027	58,635	154,640	213,275	6,749,703
01.04.2028	57,244	156,030	213,274	6,593,673
01.10.2028	55,845	157,429	213,274	6,436,244
01.04.2029	54,288	158,987	213,275	6,277,257
01.10.2029	53,312	159,962	213,274	6,117,295
01.04.2030	51,670	161,604	213,274	5,955,691
01.10.2030	50,583	162,692	213,275	5,792,999
01.04.2031	48,933	164,342	213,275	5,628,657
01.10.2031	47,807	165,468	213,275	5,463,189
01.04.2032	46,339	166,935	213,274	5,296,254
01.10.2032	44,862	168,412	213,274	5,127,842
01.04.2033	43,258	170,017	213,275	4,957,825
01.10.2033	42,112	171,162	213,274	4,786,663
01.04.2034	40,438	172,837	213,275	4,613,826
01.10.2034	39,193	174,081	213,274	4,439,745
01.04.2035	37,509	175,766	213,275	4,263,979
01.10.2035	36,223	177,051	213,274	4,086,928
01.04.2036	34,673	178,602	213,275	3,908,326
01.10.2036	33,113	180,161	213,274	3,728,165
01.04.2037	31,458	181,816	213,274	3,546,349
01.10.2037	30,132	183,143	213,275	3,363,206
01.04.2038	28,421	184,853	213,274	3,178,353
01.10.2038	27,008	186,267	213,275	2,992,086
01.04.2039	25,288	187,986	213,274	2,804,100
01.10.2039	23,831	189,443	213,274	2,614,657
01.04.2040	22,193	191,082	213,275	2,423,575
01.10.2040	20,545	192,729	213,274	2,230,846
01.04.2041	18,836	194,439	213,275	2,036,407
01.10.2041	17,315	195,959	213,274	1,840,448
01.04.2042	15,566	197,709	213,275	1,642,739
01.10.2042	13,973	199,301	213,274	1,443,438
01.04.2043	12,215	201,059	213,274	1,242,379
01.10.2043	10,575	202,700	213,275	1,039,679
01.04.2044	8,842	204,432	213,274	835,247
01.10.2044	7,100	206,174	213,274	629,073
01.04.2045	5,333	207,942	213,275	421,131
01.10.2045	3,604	209,670	213,274	211,461
01.04.2046	1,815	211,461	213,276	0

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det forsinkelsesrente.

Post: Solheimsg. 11
5058 BERGEN
Besøk: Solheimsg. 11

Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600
Org. nr: 942 114 184 Fax: 55306699
firmapost.vest@husbanken.no